
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 02 » марта  2018г. с. Ермаковское № 42- п 

 

О внесении изменений в постановление от 13.12.2017 №239-п «Об 

утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) муниципальным служащим администрации Ермаковского 

сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его 

возникновения». 

 

На основании статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьями 30,32 

Устава Ермаковского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения  в «Порядок уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации 

Ермаковского сельсовета о возникновении конфликта интересов или 

возможности его возникновения» утвержденный  постановлением от 

13.12.2017 №239-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя 

нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации 

Ермаковского сельсовета о возникновении конфликта интересов или 

возможности его возникновения»: 

- пункт 3 Порядка   изложить в следующей редакции: 3. В случае 

возникновения у муниципального служащего конфликта интересов или 

возможности его возникновения он обязан   уведомить об этом 

представителя нанимателя (работодателя) как только ему станет об этом 

известно. 

- абзац 2 пункта 5 Порядка исключить 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета 

www.eselsov.ucoz.ru 

 

 

  Глава сельсовета        В.В. Хованский 
 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

